SIENDO EL DIA VIERNES 6_DE JUNIO DE 2025, SE HACE COMSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.

PARTIDA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

(SON: VEINTISEIS MIL NOVENTA Y UN PESOS 88/100 M.N )

$26,091.88TOTAL:

TG
FO
TF

FE

Observaciones NINGUNA NINGUNA

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

For definir99Metodo de pago PPD " Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:RECIBE FOR AL DEPENDENCIA:

JOSE FRANCISCO DURAN CANSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE:NOMBRE: